

Ohjelmistotalo tähyää maailmalle



Vuonna 2013 yrityskummit auttoivat 1171 yritystä Suomessa. Yksi näistä on ohjelmistotalo PehuTec Oy Pohjois-Pohjanmaalta. Yrittäjä Pekka Päivärinta halusi kehittää liiketoimintaa ja päätti kääntyä yrityskummin puoleen.

Oulun toimipisteessä on tänään kiireinen päivä. Aamun myyntipalaverissa on käyty läpi myynnin tämän hetkistä tilannetta ja suunniteltu messumatkaa Barcelonan Mobile Word Congressiin. Toimitusjohtaja Pekka Päivärinta suuntaa iltapäivän asiakaspalaverista vielä kansainvälistymiskonsultin luo ennen lähtöään Pyhäjärvelle.

PehuTec Oy työllistää 30 henkilöä ja yrityksen toimipisteet sijaitsevat Oulussa, Pyhäjärvellä ja Ylivieskassa. ”Työntekijät ovat löytyneet tästä Oulun seudulta ja sijainti on meille hyvä. Tämän lisäksi meillä työskentelee pari suunnittelijaa Etelä-Suomesta”, kertoo yrittäjä Pekka Päivärinta. Yrityksen asiakkaista pääosa on Oulun seudulta, mutta ohjelmistotalon kehittämällä Trace Analyzer-ohjelmistolla on globaalit markkinat. Ohjelmisto analysoi ja etsii logeista haluttua informaatiota.

MYNTIIN PANOSTAMINEN

IT-alalla toiminut Päivärinta perusti yrityksen kolme vuotta sitten. ”Tuotannon kasvamisen myötä kaipasin keskustelukumppania, sparraajaa, jonka kanssa voisin puntaroida yritykseen liittyviä kysymyksiä”, Päivärinta kertoo. ”Yrityskummiokseni tuli Jarmo Soinsaari ja olen erittäin tyytyväinen hänen panokseensa. Yrityskummiolla on ollut monipuolista

kokemusta ja hän on kyennyt vastaamaan niihin haasteisiin, joita olemme läpikäyneet. Tapaamme yrityskummin kanssa parin kuukauden välein ja tapaamisissa olemme läpikäyneet ajankohtaisia asioita ja keskustelleet niiden pohjalta eri vaihtoehtoista. Keskustelujen myötä olemme panostaneet tuotteiden myyntiin aiempaa enemmän. Näinä taloudellisina aikoina olemme olleet varsin tyytyväisiä, että yrityksen liikevaihto on pysynyt ennallaan”.

NOPEA, VÄLITÖN KESKUSTELUYHTEYS

Sanotaan että luottamus on ansaittava, mutta yrityskummin kanssa käydyt keskustelut lähtivät heti alusta alkaen luontevasti liikkeelle. ”Arvostan, että yrityskummiolla on itsellään vastaavaa kokemusta. Hän on luotettava keskustelukumppani, joka tietää mistä puhuu. Yrityskummi on saanut minutkin katsomaan yritystä ulkopuolelta käsin ja olen osannut tarttua asioihin eri tavalla, kun en ole katsonut asioita liian läheltä. Minusta on tärkeää, että yrittäjänä minulla on hyvä keskustelukumppani, jonka kanssa voin aina vaihtaa ajatuksia ja tarvittaessa nopeastikin keskustella, jos jokin asia askarruttaa mieltä. Yrityskummin myötä olen saanut myyntiin ja johtamiseen enemmän järjestelmällisyyttä ja johdonmukaisuutta”, Päivärinta tiivistää.



Kuvassa yrittäjä Pekka Päivärinta PehuTec Oy